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023.17.14 Program Pendidikan Tinggi 364,984,047,000 364,984,047,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Relevansi, Kuantitas, dan Kualitas Pendidikan

Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase Lulusan Perguruan Tinggi yang Langsung Bekerja

4257 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 361,933,897,000 361,933,897,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Tersalurkannya Gaji dan Tunjangan

02 Tersalurkannya Bantuan Operasional Perguruan Tinggi

03 Terlaksananya Kegiatan Tridharma Perguruan Tinggi

4257.002       12.00 Bulan 12,310,931,000 12,310,931,000Dukungan Operasional PTN (BOPTN) [Base Line]

Indikator Output :

01 Terlaksananya Dukungan Operasional

4257.003       12.00 Bulan 2,969,626,000 2,969,626,000Layanan Pembelajaran (BOPTN) [Base Line]

Indikator Output :

01 Terselenggaranya Pembelajaran

4257.005      255.00 Laporan 478,589,000 478,589,000Laporan Kegiatan Mahasiswa (BOPTN) [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Kegiatan Kemahasiswaan

4257.007    1,281.00 Unit 1,671,179,000 1,671,179,000Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN) [Base Line]

Indikator Output :

01 Tersedianya Sarana dan Prasarana Pembelajaran

4257.010   19,042.00 Mahasiswa 82,662,270,000 82,662,270,000Layanan Pendidikan (PNBP/BLU) [Base Line]

Indikator Output :

01 Terselenggaranya Layanan Pendidikan

4257.011      435.00 Judul 14,649,233,000 14,649,233,000Penelitian (PNBP/BLU) [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Judul Penelitian

4257.012      328.00 Judul 2,850,180,000 2,850,180,000Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU) [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Pengabdian Kepada Masyarakat

4257.013    1,865.00 Unit 39,961,363,000 39,961,363,000Sarana/Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU) [Base Line]

Indikator Output :

01 Tersedianya Sarana dan Prasarana Pendukung Pembelajaran

4257.014      390.00 Unit 2,376,629,000 2,376,629,000Sarana/Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU) [Base Line]

Indikator Output :

01 Tersedianya Sarana dan Prasarana Pendukung Perkantoran

4257.015       12.00 Bulan 49,667,801,000 49,667,801,000Dukungan Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU) [Base Line]

Indikator Output :
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Indikator Output :

01 Terselenggaranya Layanan Pembelajaran

4257.017        1.00 Layanan 500,000,000 500,000,000Dukungan Penanganan Corona Virus Disease 2019  (COVID)-19

Indikator Output :

01 Terselenggaranya Pelaksanaan Penanganan Corona Virus
Disease 2019  (COVID)-19

4257.994        1.00 Layanan 151,836,096,000 151,836,096,000Layanan Perkantoran [Base Line]

Indikator Output :

01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan = xx%

02 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan
kantor = xx%

4260 Peningkatan Kualitas Sumber Daya 3,050,150,000 3,050,150,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Sumber Daya yang Meningkat Kompetensinya

4260.002        2.00 Unit 3,050,150,000 3,050,150,000Pelaksanaan Sarana dan Prasarana [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Gedung Perguruan Tinggi Yang Direvitalisasi

02 Jumlah Perguruan Tinggi Dikti yang Ditingkatkan Mutu
Pengelolaan Sarana dan Prasarana
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